СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_06 ноября 2014 года__            с. Б.Нагаткино                                    № 149__

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 20.03.2014 №78 «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» изменение, изложив «Приложение» в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

от 20 марта 2014 года №78

Структура и предельная штатная численность администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

	№

п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1
	2
	3

	Муниципальные служащие

	Руководство администрации

МО «Цильнинский район»

	1
	Первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район», начальник управления сельского хозяйства и продовольствия
	1

	2
	Заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район», начальник управления социально-экономического развития
	1

	3
	Заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район», начальник управления правового обеспечения
	1

	4
	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»
	1

	5
	Начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального  хозяйства и строительства администрации МО «Цильнинский район»
	1

	6
	Начальник управления  по социальному  развитию  администрации МО «Цильнинский район»
	1

	7
	Начальник управления муниципальным   имуществом и  по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»
	1

	8
	Помощник (советник) Главы администрации МО «Цильнинский район»
	1

	Управление топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального  хозяйства и строительства

	Отдел топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального  хозяйства и строительства

	9
	Начальник отдела
	1

	10
	Консультант
	2

	Отдел архитектуры и градостроительства

	11
	Начальник отдела - главный архитектор
	1

	Отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовке

	12
	Начальник отдела
	1

	13
	Консультант
	1

	Управление социально-экономического развития

	Отдел экономического развития и инвестиций

	14
	Начальник отдела
	1

	15
	Консультант
	1

	16
	Главный специалист-эксперт
	1

	Отдел по муниципальным закупкам

	17
	Начальник отдела
	1

	18
	Главный  специалист- эксперт
	1

	Управление по социальному развитию

	Отдел общественных коммуникаций

	19
	Главный специалист-эксперт
	2

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав (**)

	20
	Главный специалист- эксперт
	1

	21
	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Управление сельского хозяйства  и продовольствия

	22
	Консультант
	3

	Управление правового обеспечения

	Отдел кадрового и правового обеспечения

	23
	Начальник отдела
	1

	24
	Консультант
	1

	Отдел организационного обеспечения

	25
	Начальник отдела
	1

	26
	Ведущий специалист- эксперт
	1

	Архив

	27
	Консультант (*)
	1

	ОТДЕЛ ЗАГС (***)

	28
	Начальник отдела
	1

	Итого:
	 32 шт.ед.

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший обслуживающий персонал

	1
	Главный бухгалтер
	1

	2
	Ведущий бухгалтер
	1

	3
	Старший инженер
	2

	4
	Инженер – системный администратор базы данных компьютерного обеспечения и обслуживания
	1

	5
	Старший инспектор
	2 (1***)

	6
	Водитель Главы муниципального образования
	1

	Итого:
	8  шт.ед.

	ВСЕГО:
	40 шт.ед.

(*) источники финансирования - за счет субвенций из областного бюджета Ульяновской области на финансирование расходов по субвенциям на реализацию органами местного самоуправления государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к собственности Ульяновской области и находящихся на территории муниципальных образований Ульяновской области.

(**) источники финансирования - за счет субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление переданных органам местного самоуправления государственных полномочий по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

(***) источники финансирования - за счет субвенций бюджетам муниципальных районов на выполнение федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО

«Цильнинский район»

__________________ Х.В.Рамазанов
	   Председатель Совета депутатов

   МО «Цильнинский район»

   _________________ И.М. Фролова